箱变（S13-630kVA）及基础；开挖直埋敷设MPPΦ175，顶管敷设

MPPΦ175管；新建电缆井；新建电杆及杆上设备等配套电力设施。

6.工程承包范围：乙方负责对本工程进行施工总承包，承包范围

为：招标人提供的施工图涉及的工程量清单、补充图纸及工程变更、

签证等全部内容。

二、合同工期

工期总日历天数： 30 日历 天。工期总日历天数与根据前述计

划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写）壹佰贰拾万叁仟零贰拾柒元零肆分

(¥ 1203027.04 元)；

2.合同价格形式：单价合同。

五、项目经理

承包人项目经理： 靳雷 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

十、签订地点

本合同在 市住建局 签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合

同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自 签字盖章 生效。